
IJJQftsib& tf&S9ft#IMI¾ ™îl 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

"" " HOTARARE 

pentru: modificarea anexei la Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 51 din 27 februarie 2023 privind aprobarea 
Statutului judeţului Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare: 

Având în vedere: 

- referatul de aprobare nr. 14786 din 22 iunie 2023 al preşedintelui Consiliului 
Judeţean Teleorman; 

- avizul de legalitate nr. 14829 din 22 iunie 2023 al Direcţiei Juridice; 
- raportul de specialitate nr. 14857 din 23 iunie 2023 pentru modificarea anexei 

la Hotarârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 51 din 27 februarie 2023 privind 
aprobarea Statutului judeţului Teleorman al Direcţiei Juridice. 

- adresa Direcţiei Judeţene de Statistică Teleorman nr. 62 din 24.05.2023, 
înregistrată la Consiliul Judeţean Teleorman sub nr. 14651 din 21.06.2023; 

- sentinţa civilă nr. 37 din 05 mai 2023, pronunţată de Tribunalul Teleorman în 
dosarul nr. 706/87 /2023, privind validarea mandatului de consilier judeţean al domnului 
Bibina Marin; 

- sentinţa civilă nr. 43 din 17 mai 2023, pronunţată de Tribunalul Teleorman în 
dosarul nr. 774/87 /2023, privind validarea mandatului de consilier judeţean al doamnei 
Haită Georgeta. 

- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 
Consiliului Judeţean Teleorman; 

- prevederile art. 122 din Constituţia României, republicată; 
- prevederile art. 7 alin. (2) din Codul civil, republicat, cu modificările şi 

completările ulterioare; 
- prevederile art. 32 din Ordinul nr. 25/2021 al Ministerului Dezvoltării, 

Lucrărilor Publice şi Administraţiei pentru aprobarea modelului orientativ al statutului 
unităţii administrativ-teritoriale, precum şi a modelului orientativ al regulamentului de 
organizare şi funcţionare a consiliului local; 

- prevederile art. 22 alin. (1) lit. f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare 
al Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 
Teleorman nr. 134 din 26.08.2021, cu modificările şi completările ulterioare; 

F-5.5-03,ed. l, rev.1 



- prevederile art. 104 şi art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare. 

În temeiul prevederilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa 
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. I. Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 51 din 27 
februarie 2023 privind aprobarea Statutului judeţului Teleorman se modifică după cum 
urmează: 

1. Art. 5 alin. (1) se modifică şi va avea următorul cuprins: 
„Populaţia judeţului Teleorman numără 323.544 de locuitori la recensământul 

din anul 2021. 
2. Anexa nr. 4 la Statutul judeţului Teleorman se modifică şi se înlocuieşte cu 

anexa nr. 1. 

3. Anexa nr. 5 la Statutul judeţului Teleorman, se modifică şi se înlocuieşte cu 
anexa nr. 2. 

Art. II. Anexele nr. 1 şi nr. 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art. III. Secretarul general al judeţului, prin Compartimentul monitorizare 
proceduri administrative şi relaţia cu consilierii judeţeni, va comunica prezentul act 
administrativ Instituţiei Prefectului-Judeţul Teleorman şi Direcţiei Juridice, în termenul 
prevăzut de lege, şi va sigura publicarea Statutului pe site-ul Consiliului Judeţean 
Teleorman, prin intermediul Serviciului Informatic. 

PREŞEDINTE, 

Adrian Ionuţ Gâdea 

Nr. consilieri Nr. consilieri Nr. voturi 
judeţeni în funcţie judeţeni prezenţi ,, pentru" 

Alexandria 
Nr. din iunie 2023 

F-5.5-03,ed.l, rev.1 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar general al judeţului 

Silvia Oprescu 

Nr. voturi Nr. abţineri 
,,împotrivă" 



CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

Anexanr.l la 
Hotărârea nr. _ff 1 din tZ,f iunie 2023 

A.POPULATIA REZIDENTA PE SEXE, JUDETE, MUNICIPII; ORASE, COMUNE SI SATE, LA 1 
DECEMBRIE 2021- . 

JUDET 
POPULAT IA 

SEXE 

Denumire judet Cod SIRUTA 
MUNICIPIU, ORAS, 

REZIDENTA 
COMUNA Masculin Feminin 

SAT 
TOTAL 

A B C 1 2 3 

ROMÂNIA 19053815 9245540 9808275 

TELEORMAN 323544 158439 165105 

TELEORMAN 151790 MUNICIPIUL ALEXANDRIA 40390 19260 21130 

TELEORMAN 151807 ALEXANDRIA 40390 19260 21130 

TELEORMAN 151870 MUNICIPIUL ROS!ORI DE VEDE 22294 10610 11684 

TELEORMAN 151889 ROSIORI DE VEDE 22294 10610 11684 

TELEORMAN 151683 MUNICIPIUL TURNU MĂGURELE 19597 9201 10396 

TELEORMAN 151692 TURNU MĂGURELE 19597 9201 10396 

TELEORMAN 151905 ORAŞ VIDELE 10107 4917 5190 

TELEORMAN 151914 VIDELE 9801 4762 5039 

TELEORMAN 151923 COSOAIA 306 155 151 

TELEORMAN 151978 ORAS ZIMNICEA 12589 6064 6525 

TELEORMAN 151987 ZIMNICEA 12589 6064 6525 

TELEORMAN 152038 BĂBĂITA 2629 1312 1317 

TELEORMAN 152047 BĂBĂITA 1652 839 813 

TELEORMAN 152074 MERISANI 977 473 504 

TELEORMAN 1519.96 BALACI 1422 679 743 

TELEORMAN 152001 BALACI 669 313 356. 

TELEORMAN 152010 BURDENI 142 67 75 

TELEORMAN 152029 TECUCI 611 299 312 

TELEORMAN 155083 BECIU 1445 742 703 

TELEORMAN 153641 BECIU 847 440 407 

TELEORMAN 153650 BÂRSESTII DE JOS 131 63 68 

TELEORMAN 153687 SMÂRDAN 467 239 228 

TELEORMAN 155092 BEUCA 1143 585 558 

TELEORMAN 152813 BEUCA 971 489 482 

TELEORMAN 152840 PLOPI 172 96 76 

TELEORMAN 152083 BLEJESTI 3655 1864 1791 

TELEORMAN 152092 BLEJESTI 2296 1160 1136 

TELEORMAN 152109 BACIU 967 508 459 

TELEORMAN 152118 SERICU 392 196 196 

TELEORMAN 152127 BOGDANA 1948 969 979 

TELEORMAN 152136 BOGDANA 819 417 402 

TELEORMAN 152145 BROSTEANCA 156 67 89 

TELEORMAN 152154 ULMENI 541 283 258 

TELEORMAN 152163 URLUIU 432 202 230 

TELEORMAN 152172 BOTOROAGA 4588 2251 2337 

TELEORMAN 152181 BOTOROAGA 1115 543 572 

TELEORMAN 152190 CĂLUGARU 760 387 373 

TELEORMAN 152207 TÂRNAVA 1247 6C1 646 

TELEORMAN 152216 TUNARI 135 72 63 



TELEORMAN 152225 VALEA CiRESULUI 1331 648 683 

TELEORMAN 152234 BRAGADIRU 3327 1643 1684 

TELEORMAN 152243 BRAGADIRU 3327 1643 1684 

TELEORMAN 152252 BRÂNCENI 2688 1305 1363 

TELEORMAN 152261 BRÂNCENI 2688 1305 1383 

TELEORMAN 152270 BUJORENI 935 437 498 

TELEORMAN 152289 BUJORENI 515 240 275 

TELEORMAN 152305 PRUNARU 420 i97 223 

TELEORMAN 152314 BUJORU .1706 858 848 

TELEORMAN 152323 BUJORU 1706 858 848 

TELEORMAN 152332 BUZESCU 3707 1846 1861 

TELEORMAN 152341 BUZESCU 3707 1846 1861 

TELEORMAN 152350 CĂLINESTi 2779 1385 1394 

TELEORMAN 152369 CĂLINESTI 1300 652 648 

TELEORMAN 152378 ANTONESTI 278. 133 145 

TELEORMAN 152387 COPĂCEANCA 710 350 360 

TELEORMAN 152396 LICURICIU 438 222 2~6 

TELEORMAN 152403 MARITA 53 28 25 

TELEORMAN 152412 CĂLMĂŢUIU 1566 731 835 

TELEORMAN 152421 CĂLMĂŢUIU 591 278 3i3 

TELEORMAN 152430 BUJORU 218 106 112 

TELEORMAN 152449 CARAVANETI 199 93 106 

TELEORMAN 152458 NICOLAE BĂLCESCU 558 254 304 

TELEORMAN 152467 CĂLMĂTUIU DE SUS 1732 858 874 

TELEORMAN 152476 CĂLMĂTUIU DE SUS 658 309 349 

TELEORMAN 152485 BĂCĂLESTI 810 415 395 

TELEORMAN 152494 IONASCU 264 134 130 

TELEORMAN 152500 CERVENIA 2414 1162 1252 

TELEORMAN 152519 CERVENIA 2414 1162 1252 

TELEORMAN 152528 CIOLĂNESTI 2456 1210 1246 

TELEORMAN 152537 CIOLĂNESTII DIN DEAL 1453 723 730 

TELEORMAN 152546 BALDOVINESTI 412 209 203 

TELEORMAN 152555 CIOLĂNESTII DIN VALE 591 278 313 

TELEORMAN 151709 CIUPERCENI 1350 655 695 

TELEORMAN 151718 CIUPERCENI 832 412 420 

TELEORMAN 151727 POIANA 518 243 275 

TELEORMAN 152564 CONTEST! 3012 1497 1515 

TELEORMAN 152573 CONTEŞTI 3012 1497 1515 

TELEORMAN 152582 COSMESTI 2357 1199 1158 

TELEORMAN 152591 COSMESTI 984 511 473 

TELEORMAN 152608 CIUPERCENI 1373 688 685 

TELEORMAN 152617 CRÂNGENI 2274 1141 1133 

TELEORMAN 152626 CRÂNGENI 1187 607 580 

TELEORMAN 152635 BALTA SĂRATĂ 582 283 299 

TELEORMAN 152644 DOROBANŢU 263 128 135 

TELEORMAN 152653 STEJARU 242 123 119 

TELEORMAN 152662 CRÂNGU 1366 676 690 

TELEORMAN 152671 CRÂNGU 1033 5i4 5i9 

TELEORMAN 152706 SECARA 333 162 171 

TELEORMAN 151932 CREVENICU 1300 666 634 

TELEORMAN 151941 CREVENICU 792 417 375 

TELEORMAN 151950 RĂDULESTI 508 249 259 

TELEORMAN 152724 DIDESTI 1134 587 547 

TELEORMAN 152733 DIDESTI 512 274 238 

TELEORMAN 152742 ÎNSURĂŢEI 241 132 109 



TELEORMAN 15275'; SATU NOU 381 181 200 

TELEORMAN 152760 DOBROTESTI 3845 1908 1937 

TELEORMAN 152779 DOBROTESTI 2837 1392 1445 

TELEORMAN 152788 MERISANI 1008 516 492 

TELEORMAN 155109 DRACEA 1575 775 800 

TELEORMAN 152680 DRACEA 1288 636 652 

TELEORMAN 152699 FLORICA 199 88 111 

TELEORMAN 152715 ZLATA 88 51 37 

TELEORMAN 152797 DRĂCSENEI 1460 713 747 

TELEORMAN 152804 DRĂCSENEI 589 298 291 

TELEORMAN 152822 DRĂCŞANI 371 180 191 

TELEORMAN 152831 ODOBEASCA 365 170 195 

TELEORMAN 'i52859 SATUL VECHI 135 65 70 

TELEORMAN 152868 DRĂGĂNESTI DE VEDE 1974 988 986 

TELEORMAN 152877 DRĂGĂNESTI DE VEDE 1069 527 542 

TELEORMAN 152886 MĂGURA CU LILIAC 307 158 149 

TELEORMAN 152895 VĂCĂRESTI 598 .303 295 

TELEORMAN 152902 DRĂGĂNESTI-VLASCA 3698 1780 1918 

TELEORMAN 152911 DRĂGĂNESTI-VLASCA 3088 1487 1601 

TELEORMAN 152920 COMOARA 400 185 215 

TELEORMAN 152939 VĂCENI 210 108 102 

TELEORMAN 155118 FÂNTÂNELE 1305 633 672 

TELEORMAN 154488 FÂNTÂNELE 1305 633 672 

TELEORMAN 155127 FRĂSINET 2148 1056 1092 

TELEORMAN 152065 FRĂSINET 1567 762 805 

TELEORMAN 152056 CLĂNITA 581 294 287 

TELEORMAN 152993 FRUMOASA 1721 894 827 

TELEORMAN 153008 FRUMOASA 1286 664 622 

TELEORMAN 153017 PĂULEASCA 435 230 205 

TELEORMAN 152948 FURCULESTI 2915 1495 1420 

TELEORMAN 152957 FURCULESTI 1137 601 536 

TELEORMAN 152966 MOSTENI 344 159 185 

TELEORMAN 152975 SPĂTĂREI 898 461 437 

TELEORMAN 152984 VOIEVODA 536 274 262 

TELEORMAN 153026 GĂLĂTENI 2426 1214 1212 

TELEORMAN 153035 GĂLĂTENI 1416 703 713 

TELEORMAN 153044 BÂSCOVENI 787 408 379 

TELEORMAN 153053 GRĂDISTEANCA 223 103 120 

TELEORMAN 153062 GRATIA 2571 1225 1346 

TELEORMAN 153071 GRATIA 1228 589 639 

TELEORMAN 153080 CIURARI-DEAL 479 223 256 

TELEORMAN 153099 DRĂGHINESTI 864 413 451 

TELEORMAN 151736 ISLAZ 4256 2095 2161 

TELEORMAN 151745 ISLAZ 3485 1721 1764 

TELEORMAN 151754 MOLDOVENI 771 374 397 

TELEORMAN 153106 IZVOARELE 2048 1053 995 

TELEORMAN 153115 IZVOARELE 2048 1053 995 

TELEORMAN 153124 LISA 1964 1001 963 

TELEORMAN 153133 LISA 1422 735 687 

TELEORMAN 153142 VÂNĂTORI 542 266 276 

TELEORMAN 151763 LITA 2073 1009 1064 

TELEORMAN 151772 LfTA 2073 1009 1064 

TELEORMAN 153151 LUNCA 3145 1586 1559 

TELEORMAN 153160 LUNCA 1558 780 778 

TELEORMAN 153188 PRUNDU 1587 806 781 



TELEORMAN 153240 MĂGURA 2299 1159 1140 

TELEORtJAN 153259 MĂGURA 1491 754 737 

TELEORMAN 153268 GURUIENI 808 405 403 

TELEORMAN 153277 MĂLDĂENI 3559 1733 1826 

TELEORMAN 153286 MĂLDĂENI .3559 1733 1826 

TELEORMAN 153339 MÂRZĂNESTI 3200 1576 1624 

TELEORMAN 153348 MÂRZĂNESTI 546 272 274 

TELEORMAN 153357 CERNETU 1134 565 569 

TELEORMAN 153366 TELEORMANU 824 385 439 

TELEORMAN 153375 VALEA PĂRULUI 696 354 342 

TELEORMAN 153204 MAVRODIN 2316 1172 1144 

TELEORMAN 153213 MAVRODIN 2316 1172 1144 

TELEORMAN 153295 MERENI 2630 .1322 13:J8 

TELEORMAN 153302 MERENII DE JOS 1546 783 763 

TELEORMAN 153311 MERENll DE SUS 968 480 488 

TELEORMAN 153320 STEFENI 116 59 57 

TELEORMAN 153384 MOSTENI 1410 705 705 

TELEORMAN 153393 MOSTENI 1410 705 705 

TELEORMAN 151816 NANOV 3585 1753 1832 

TELEORMAN 151825 NANOV 3585 1753 1832 

TELEORMAN 153400 NĂSTURELU 2248 1115 .1133 

TELEORMAN 153419 NĂSTURELU 1372 679 693 

TELEORMAN 153428 ZIMNICELE 876 436 440 

TELEORMAN 153437 NECSESTI 1017 485 532 

TELEORMAN 153446 NECSESTI 557 267 290 

TELEORMAN 153455 BELCIUG 260 121 139 

TELEORMAN 153464 GÂRDESTi 200 97 103 

TELEORMAN 154996 NENCIULESTI 2238 1076 1162 

TELEORMAN 153222 NENCIULESTI 1665 803 862 

TELEORtv'.AN 153231 PĂRU ROTUND 573 273 300 

TELEORMAN 153473 OLTENI 3013 1480 1533 

TELEORMAN 153482 OLTENI 1881 930 951 

TELEORMAN 153491 PERII BROSTENI 1132 550 582 

TELEORMAN 153507 ORBEASCA 6472 3169 3303 

TELEORMAN 153516 ORBEASCA DE JOS 1881 907 974 

TELEORMAN 153525 LĂCENI 2051 1008 1043 

TELEORMAN 153534 ORBEASCA DE SUS 2540 1254 1286 

TELEORMAN 153543 PERETU 6090 3003 3087 

TELEORMAN 153552 PERETU 6090 3003 3087 

TELEORMAN 153561 PIATRA 2744 1349 1395 

TELEORMAN 153570 PIATRA 2744 1349 1395 

TELEORMAN 153589 PIETROSANI 2407 1218 1189 

TELEORMAN 153598 PIETR0$ANI 2407 1218 1189 

TELEORMAN 153623 PLOPll-SLĂVITESTI 2080 1035 1045 

TELEORMAN 153632 PLOPII-SLĂVITESTI 648 323 325 

TELEORMAN 153669 BRÂNCOVEANCA 782 395 387 

TELEORMAN 153678 DUDU 650 317 333 

TELEORMAN 153605 PLOSCA 5015 2471 2544 

TELEORMAN 153614 PLOSCA 5015 2471 2544 

TELEORMAN 153696 POENI 2985 1545 1440 

TELEORMAN 153703 POENI 1601 831 770 

TELEORMAN 153712 BANOV 179 94 85 

TELEORMAN 153721 SRÂTESTI 94 38 56 

TELEORMAN 153730 CĂTUNU 360 188 172 

TELEORMAN 153749 PREAJBA 382 206 176 



TELEORMAN 153758 TĂVÂRLĂU 50 21 29 

TELEORMAN 153767 VĂTASI 319 167 152 

TELEORMAN 151834 POROSCHIA 4411 2189 2222 

TELEORMAN 151843 POROSCHIA 3501 1751 1750 

TELEORMAN 151852 CALOMFIRESTI 910 438 472 

TELEORMAN 155136 PURANI 1372 704 668 

TELEORMAN 154264 PURANII DE SUS 717 .371 346 

TELEORMAN 154255 PURANI 655 333 322 

TELEORMAN 153829 PUTINEIU 2058 994 1064 

TELEORMAN 153838 PUTINEIU 1049 506 543 

TELEORMAN 153847 BĂDULEASA 715 .. 351 364 

TELEORMAN 153856 CÂRLOMANU 294 137 157 

TELEORMAN 153865 RÂDOIESTI 2129 1026 1103 

TELEORMAN 153874 RĂDOIESTI-VALE 662 308 354 

TELEORMAN 153883 CETATEA 415 208 207 

TELEORMAN 153892 RĂDOIESTl ·DEAL 1052 510 542 

TELEORMAN 153909 RĂSMIREŞTI 887 451 436 

TELEORMAN 153918 RĂSMIRESTI 748 386 362 

TELEORMAN 153927 LUDĂNEASCA 139 65 74 

TELEORMAN 153972 SĂCENI 1011 510 501 

TELEORMAN 153981 SĂCENI 335 163 172 

TELEORMAN 153990 BUTCULESTI 311 158 153 

TELEORMAN 154004 CIURARI 365 189 176 

TELEORMAN 155145 SAELELE 1901 909 992 

TELEORMAN 153197 SAELELE 1212 572 640 

TELEORMAN 153179 PLEAŞOV 689 337 352 

TELEORMAN 153936 SALCIA 2010 1006 1004 

TELEORMAN 153945 SALCIA 641 318 323 

TELEORMAN 153954 BĂNEASA 701 350 351 

TELEORMAN 153963 TUDOR VLADIMIRESCU 668 338 330. 

TELEORMAN 154308 SÂRBENI 1497 769 728 

TELEORMAN 154317 SĂRBENIIDEJOS 251 140 111 

TELEORMAN 154326 SÂRBENI 743 376 367 

TELEORMAN 154335 UDENI 503 253 250 

TELEORMAN 154013 SCRIOASTEA 3524 1737 1787 

TELEORMAN 154022 SCRIOASTEA 2023 986 1037 

TELEORMAN 154031 BREBINA 684 347 337 

TELEORMAN 154040 CUCUETI 815 404 411 

TELEORMAN 154059 VIILE * . . 
TELEORMAN 154068 SCURTU MARE 1395 693 702 

TELEORMAN 154077 SCURTU MARE 393 199 194 

TELEORMAN 154086 ALBENI 148 65 83 

TELEORMAN 154095 DRĂCESTI 322 157 165 

TELEORMAN 154102 NEGRiLESTI 157 76 81 

TELEORMAN 154111 SCURTU-SLĂVEŞTI 226 121 105 

TELEORMAN 154120 VALEA POSTEI 149 75 74 

TELEORMAN 154139 SEACA 2212 1118 1094 

TELEORMAN 154148 SEACA 1435 722 713 

TELEORMAN 154157 NĂVODARI 777 395 381 

TELEORMAN 154184 SEGARCEA-VALE 2660 1304 1356 

TELEORMAN 154193 S EGARCEA·VALE 931 463 468 

TELEORMAN 154200 OLTEANCA 773 373 400 

TELEORMAN 15421 9 SEGARCEA-DEAL 956 468 488 

TELEORMAN 154166 SFINTESTI 947 468 479 

TELEORMAN 154175 SFINŢESTI 947 468 479 



TELEORMAN 154228 SIL1$TEA 2049 1038 101, 

TELEORMAN 154237 SILIŞTEA 1171 600 571 

TELEORMAN 154246 BUTESTI 574 284 290 

TELEORMAN 154273 SILISTEA MICĂ 304 154 150 

TELEORMAN 154282 SILISTEA-GUMESTI 2200 1133 10€7 

TELEORMAN 154291 SILISTEA-GUMESTI 2200 1133 1067 

TELEORMAN 154344 SLOBOZIA MÂNDRA 1358 652 706 

TELEORMAN 154353 SLOBOZIA MÂNDRA 1358 652 706 

TELEORMAN î54380 SMÂRDIOASA 2117 1032 1C85 

TELEORMAN 154399 SMÂRDIOASA 1742 854 888 

TELEORMAN 154406 SOIMU 375 178 197 

TELEORMAN 154415 STEJARU 1624 8î0 .814 

TELEORMAN 154424 STEJARU 715 348 367 

TELEORMAN 154433 BRATCOVU .111 56 55 

TELEORMAN 154442 GRESIA 104 60 44 

TELEORMAN 154451 SOCETU 694 346 348 

TELEORMAN 154497 $TOROBĂNEASA 2655 1279 1376 

TELEORMAN 154503 STOROBĂNEASA 1520 750 770 

TELEORMAN 154512 BEIU 1135 529 606 

TELEORMAN 154460 SUHAIA 1879 898 981 

TELEORMAN 154479 SUHAIA 1879 898 981 

TELEORMAN 154521 TALPA 1679 846 833 

TELEORMAN 154530 TALPA-OGRĂZILE 846. 424 422 

TELEORMAN 154549 LINIA COSTII 159 75 84 

TELEORMAN 154558 ROTĂRESTI 332 163 169 

TELEORMAN 154576 TALPA POSTEI 77 46 31 

TELEORMAN 154567 TALPA-BÂSCOVENI 265 138 127 

TELEORMAN 154585 TĂTĂRĂSTII DE JOS 3162 1566 1596 

TELEORMAN 154594 TĂTĂRĂSTil DE JOS 1480 746 734 

TELEORMAN 154601 LADA 286 140 146 

TELEORMAN 154610 NEGRENI 350 169 181 

TELEORMAN 154629 NEGRENII DE SUS 257 130 127 

TELEORMAN 154638 NEGRENII-OSEBITI 169 79 90 

TELEORMAN 154647 OBÂRTU 30 15 15 

TELEORMAN 154656 SLĂVESTI 590 287 303 

TELEORMAN 154665 TĂTĂRĂSTII DE SUS 2781 1392 1389 

TELEORMAN 154674 TĂTĂRĂSTII DE SUS 1117 554 563 

TELEORMAN 154683 DOBRENI 158 77 81 

TELEORMAN 154692 UDUPU 1506 761 745 

TELEORMAN 154834 TIGĂNESTI 4012 2002 2010 

TELEORMAN 154843 TIGĂNESTI 4012 2002 2010 

TELEORMAN 154736 TRAIAN 1421 713 708 

TELEORMAN 154745 TRAIAN 1421 713 708 

TELEORMAN 154754 TRIVALEA-MOSTENI 2282 1135 1147 

TELEORMAN 154763 TRIVALEA-MOSTEN I 874 444 430 

TELEORMAN 154772 BRĂTĂSANI 540 265 275 

TELEORMAN 154781 DEPARAT! 868 426 442 

TELEORMAN 154790 TROIANUL 2424 1201 1223 

TELEORMAN 154807 TROIANUL 2215 1096 1119 

TELEORMAN 154816 DULCENI 53 22 31 

TELEORMAN 154825 VATRA 156 83 73 

TELEORMAN 155154 UDA-CLOCOCIOV 1108 536 572 

TELEORMAN 154362 UDA-CLOCOCIOV 542 274 268 

TELEORMAN 154371 UDA-PACIUREA 566 262 304 

TELEORMAN 154932 VÂRTOAPE 2711 1321 1390 



TELEORMAN 154941 VÂRTOAPELE DE SUS 1088 531 

TELEORMAN 154950 GĂRÂGĂU 690 345 

TELEORMAN 154969 VÂRTOAPELE DE JOS 933 445 

TELEORMAN 154852 VEDEA 2557 1314 

TELEORMAN 154861 VEDEA 580 285 

TELEORMAN 154870 ALBESTI 557 307 

TELEORMAN 154889 COSOTENI 481 249 

TELEORMAN 154898 DULCEANCA 494 252 

TELEORMAN 154905 MERI 445 221 

TELEORMAN 154914 VIISOARA 1438 721 

TELEORMAN 154923 VIISOARA 1438 72î 

TELEORMAN 153776 VITĂNEŞTI 2539 1295 

TELEORMAN 153785 VITANESTI 1070 560 

TELEORMAN 153810 PURANI 686 346 

TELEORMAN 153794 SCHITU POIENARI 313 162 

TELEORMAN 153801 SILISTEA 470 227 

TELEORMAN 154978 ZÂMBREASCA 1192 576 

TELEORMAN 154987 ZÂMBREASCA 1192 576 

B. POPULATIA REZIDENTA DUPA DOMICILIU, PE SEXE, JUDETE SI MEDII DE 
REZIDENTA, LA 1 DECEMBRIE 2021 

cu D O M I C I L I U L I N: 

MEDIU DE POPULAT! ALTA ALT 
REZIDENTA A LOCALITATE DIN JUDETUL JUDET DECAT CEL 

JUDETUL DE REZIDENT LOCALITATE 
DE RECENZARE DE RECENZARE 

RESEDINTA A A 

OBISNUITA DE din care !n: din care în: 
RECENZARE TOTA TOTA SEXE TOTAL 

L Municipii L Municipii Comun 
Comune 

si arase si arase e 

A 1 2 3 4 5 6 7 8 

TELEORMAN 

Ambele sexe 323544 312917 3932 2506 1426 6462 5901 561 

Masculin 158439 153548 1759 1141 618 3004 2779 225 

Feminin 165105 159369 2173 1365 808 3458 3122 336 

URBAN 
Ambele sexe 104977 103596 645 80 565 652 578 74 

Masculin 50052 49383 330 39 291 298 268 30 

Feminin 54925 54213 315 41 274 354 310 44 

RURAL 
Ambele sexe 218567 209321 3287 2426 861 5810 5323 487 

Masculin 108387 104165 ~429 1102 327 2706 2511 195 

Feminin 110180 105156 1858 1324 534 3104 2812 292 

C.Densitatea populaţiei conform rezultatelor definitive RPL 2021: 

557 

345 

488 

1243 

295 

.250 

232 

242 

.224 

717 

717 

1244 

510 

340 

151 

243 

616 

61 6 

ALTA 
TARA 

9 

233 

128 

105 

84 

41 

43 

149 

87 

62 

LOCALITATI 
Popu/atia rezidenta RPL 

Suprafata KM2/2014 De:,sitatea 
2021 

TOTAL 323544 5789.78 56 

151790 MUNICIPIUL ALEXANDRIA 40390 98.46 410 

151870 MUNICIPIUL ROSIORI DE VEDE 22294 73.58 303 

151683 MUNICIPIUL TURNU MAGURELE 19597 109.35 179 

151905 ORAS VIDELE 10107 77.73 130 



151978 ORAS ZIMNICEA 12589 136.47 92 

152038 BABAITA 2629 54.58 48 

151996 BALACI 1422 62.75 23 

155083 BECIU 1445 35.42 41 

155092 BEUCA 1143 23.65 48 

152083 BLEJESTI 3655 87.7 42 

152127 BOGDANA 1948 68.88 28 

152172 BOTOROAGA 4588 100.91 45 

152234 BRAGADIRU 3327 82.41 40 

152252 BRANCENI 2688 36.71 73 

152270 BUJORENI 935 36.48 26 

152314 BUJORU 1706 38.63 44 

152332 BUZESCU 3707 34.98 106 

152350 CALINESTI 2779 80.28 35 

152412 CALMATUIU 1566 75.76 21 

152467 CALMATUIU DE SUS 1732 61 .91 28 

152500 CERVENIA 2414 56.79 43 

152528 CIOLANESTI 2456 77.25 32 

151709 CIUPERCENI 1350 38.18 35 

152564 CONTEST! 3012 46.49 65 

152582 COSMESTI 2357 57.8 41 

152617 CRANGENI 2274 36.26 63 

152662 CRANGU 1366 30.52 45 

151932 CREVENICU 1300 75.44 17 

152724 DIDESTI 1134 23.31 49 

152760 DOBROTESTI 3845 106.43 36 

155109 DRACEA 1575 45.4 35 

152797 DRACSENEI 1460 38.08 38 

152868 DRAGANESTI DE VEDE 1974 31.49 63 

152902 DRAGANESTI-VLASCA 3698 104.98 35 

155118 FANTANELE 1305 46.92 28 

155127 FRASINET 2148 37.36 57 

152993 FRUMOASA 1721 47.48 36 

152948 FURCULESTI 2915 75.31 39 

153026 GALATENI 2426 68.7 35 

153062 GRATIA 2571 38.22 67 

151736 ISLAZ 4256 95.99 44 

153106 IZVOARELE 2048 41.12 50 

153124 LISA 1964 76.4 26 

151763 LITA 2073 49.89 42 

153151 LUNCA 3145 29.56 106 

153240 MAGURA 2299 67.98 34 

153277 MALDAENI 3559 76.99 46 

153339 MARZANESTI 3200 51.87 62 

153204 MAVRODIN 2316 80.17 29 

153295 MERENI 2630 88.3 30 

153384 MOSTENI 1410 28.37 50 

151816 NANOV 3585 65.32 55 

153400 NASTURELU 2248 72.44 31 

153437 NECSESTI 1017 40.9 25 

154996 NENCIULESTI 2238 41.05 55 

153473 OLTENI 3013 38.56 78 

153507 ORBEASCA 6472 111.65 58 

153543 PERETU 6090 73.06 83 

153561 PIATRA 2744 73.04 38 



153589 PIETROSANI 

153623 PLOPII-SLAVITESTI 

153605 PLOSCA 

153696 POENI 

151834 POROSCHIA 

155136 PURANI 

153829 PUTINEIU 

153865 RADOIESTI 

153909 RASMIRESTI 

153972 SACENI 

155145 SAELELE 

153936 SALCIA 

154308 SARBENI 

154013 SCRIOASTEA 

154068 SCURTU MARE 

154139 SEACA 

154184 SEGARCEA-VALE 

154166 SFINTESTI 

154228 SILISTEA 

154282 SILISTEA-GUMESTI 

154344 SLOBOZIA MANDRA 

154380 SMARDIOASA 

154415 STEJARU 

154497 STOROBANEASA 

154460 SUHAIA 

154521 TALPA 

154585 TATARASTII DE JOS 

154665 TATARASTII DE SUS 

154834 TIGANESTI 

154736 TRAIAN 

154754 TRIVALEA-MOSTENI 

154790 TROIANUL 

155154 UDA-CLOCOCIOV 

154932 VARTOAPE 

154852 VEDEA 

154914 VIISOARA 

153776 VITANESTI 

154978 ZAMBREASCA 

2407 

2080 

5015 

2985 

4411 

1372 

2058 

2129 

887 

1011 

1901 

2010 

1497 

3524 

1395 

2212 

2660 

947 

2049 

2200 

1358 

2117 

1624 

2655 

1879 

1679 

3162 

2781 

4012 

1421 

2282 

2424 

1108 

2711 

2557 

1438 

2539 

1192 

PREŞEDINTE 

ADRIAN IONUŢ GÂDEA 

101 .09 

56.96 

49.87 

45.18 

45.56 

22.73 

81.43 

39.17 

30.93 

71.89 

31 .04 

61 .93 

58.02 

60.14 

98.49 

72.78 

40.26 

32.8 

44.58 

31 .3 

51 .51 

34.71 

60.58 

85.67 

71 .29 

42.6 

97.71 

43.66 

57.9 

52.5 

91 .18 

68.98 

39.47 

50.75 

43.64 

54.82 

74.87 

30.08 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar General al Judeţului 

Silvia Oprescu 

24 

37 

101 

66 

97 

60 

25 

54 

29 

14 

61 

32 

26 

59 

14 

30 

66 

29 

46 

70 

26 

61 

27 

31 

26 

39 

32 

64 

69 

27 

25 

35 

28 

53 

59 

26 

34 

40 

•• Sursa datelor definitive ale Recensământului Populaţiei şi Locuinţelor, runda 2021 _;. Institutul Naţional de Statistică - Direcţia 
Judeţeană de Statistică Teleorman 



Anexa nr. 2 
la hotărârea nr. /II/ din:,Q<f iunie 2023 

Componenţa nominală, perioada de exercitare a mandatelor aleşilor locali, 
precum şi apartenenţa politică a acestora, începând cu anul 1992 

A. PRESEDINTE AL CONSILIULUI JUDETEAN TELEO~\IAN . . 
a) Mandatul 1992 - 1996 

Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. STUPARU TIMOTEI P.S.D. 15.04.1992-
20.06.1996 

b) Mandatul 1996 - 2000 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. BONCOTĂ VASILE P.D.A.R. 20.06.1996-
17.06.2000 

c) Mandatul 2000 - 2004 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. Politică 

1. DRAGNEA LIVIU P.D. 17.06.2000 -
NICOLAE 10.06.2004 

d) Mandatul 2004 - 2008 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. DRAGh~A LIVIU P.S.D. 10.06.2004 -
NICOLAE 24.06.2008 

e) Mandatul 2008 - 2012 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politcă 

1. DRAGNEA LIVIU P.S.D. 24.06.2008 -
1\TICOLAE 21.06.2012 



f) Mandatul 2012 - 2016 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. DRAGNEA LIVIU U.S.L. 21.06.2012 -
NICOLAE 18.12.2012 

2. GĂDEA ADRIAN U.S.L. 10.02.2013 -

IOJ\11.JŢ 
23.06.2016 

g) Mandatul 2016 - 2020 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. GADEA ADRIAN P.S.D. 23.06.2016-
IONUŢ 25.01.2017 

2. CRISTESCU IONEL P.S.D. 27.03.2017-
DĂNUT 6.11.2020 . 

h) Mandatul 2020 - 2024 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. GÂDEA ADRIAN P.S.D. 28.10.2020 -
IONUŢ prezent 

B.VICEPREŞEDINŢI - CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

a) Mandatul 1992 - 1996 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. BONCOTĂ VASILE P.D.A.R. 15.04.1992 -

20.06.1996 

2. TA V AN IULIAN F.S.N. 15.04.1992 -

20.06.1996 



b) Mandatul 1996 - 2000 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. NĂSTĂSESCU ION U.S.D. 20.06.1996 -,-

17.06.2000 

2. ŞlJICA IULIAN C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

c) Mandatul 2000 - 2004 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. ALMĂJANU MARIN P.N.L.· 17.06.2000 -

10.06.2004 

2. TîNTARIU 
' ' 

C.D.R. 17.06.2000 -
CONSTANTIN 5.07.2001 

3. VLAD EUGEN OVIDIU P.D.S.R. 5.07.2001 -

10.06.2004 

d) Mandatul 2004 - 2008 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. PUTINEANU ION P.R.M. 10.06.2004 -

30.09.2006 

2. VLAD EUGEN OVIDIU P.S.D. 10.06.2004 -

24.06.2008 

3. BADEA MARIUS P.S.D. 30.09.2006 -

RIVERA 24.04.2007 

4. BĂLAN ILIE P.N.L. 15.05.2007 -

24.06.2008 

e) Mandatul 2008 - 2012 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. BĂLAN ILIE P.N.L. 24.06.2008 -



21.06.2012 

2. SIMIONESCU. P.S.D. 24.06.2008 -

CONSTANTIN 28.01.2009 
ADRIAN 

3. VLAD EUGEN P.S.D. 28.01.2009 -
OVIDIU 21.06.2012 

f) Mandatul 2012-2016 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. BĂLAN ILIE U.s.L.· 21.06.2012 -

24.06.2014 

2. GADEA ADRIAN U.S.L. 21.06.2012 -

IONUT 
' 

27.02.2013 

3. ZA VERA NICULAE U.S.L. 27.03.2014 -

23.06.2016 

4. BLEAJĂ CORi~L U.S.L. 15.07.2014 -

23.06.2016 

g) Mandatul 2016 - 2020 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. COCOŞILĂ VIRGILIU A.L.D.E. 23.06.2016 -

6.11.2020 

2. CRISTESCU ION""EL P.S.D. 23.06.2016 -
DĂNUT 

' 
27.03.2017 

3. PIPER SA VU FLORIN P.S.D. 27.04.2017 -

6.11.2020 

h) Mandatul 2020 - 2024 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. FLORESCU ADRIA,.~ P.N.L. 27.11.2020 -
prezent 



2. STOIAN MARIA 

3. FEDELEŞ OANA 
RALUCA 

C. CONSILIERI JUDEŢENI 

a) Mandatul 1992- 1996 
Nr. Nume şi prenume 

Crt. 

1. ANGHEL GHEORGHE 

2. BALTAC ŞTEFAN 

3. BONCOTĂ VASILE 

4. BĂDESCU MIHAI 

P.N.L. 27.11.2020 -
28.01.2021 

P.N.L. 5.03.2021-
prezent 

Apartenenţa Perioada 
politică 

F.S.N. 15.04.1992 -
25.02.1993 

P.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

P.D.A.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

C.D. 15.04.1992 -
20.06.1996 

5. CÎRMACIU CĂLIN F.S.N. 15.04.1992 -
NICOLAE 20.06.1996 

6. CIRNARU TRAIAN C.D. 15.04.1992 -
20.06.1996 

7. CRISTEA VASILE F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

8. CULCEAION F.S.N. 15.04.1992 -
10.12.1993 

9. DOBRE EMILIAN P.N.L. 15.04.1992 -
20.06.1996 

10. DUMITRESCU DANIEL C.D. 15.04.1992 -
20.06.1996 

11. FLORESCU FLOREA P.R.M. 15.04.1992 -
30.03.1995 

12. GEORGESCU VASILE P.N.L.- Aripa 15.04.1992 -
Tânără 20.06.1996 



13. GIDEA VALERIU F.S.N. 15.04.1992 ~ 
20.06.1996 

14. GIŢOI FLOREA P.D.A.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

15. GRlJIA FLOREA INDEPENDEN 15.04.1992 -
T 20.06.1996 

16. ILUTĂ VASILE . P.D.A.R . 15.04.1992 -
20.06.1996 

17. MARDALE IULIAN F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

18. MARINECI IONEL F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

19. MARINAŞ PETRE ADRIAN P.D.U.S.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

20. MITROI ARTENIE P.N.L. 15.04.1992 -
20.06.1996 

21. NEAGOE IULIAN F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

22. NICULESCU GHEORGHE F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

23. OLTEANU MIHAIL F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

24. OPREA VIRGIL F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

25. PIEPTEA AUREL C.D. 15.04.1992 -
20.06.1996 

26. PÎR.i~AC DUMITRU INDEPENDEN 15.04.1992 -
T 20.06.1996 

27. POPA MIRCEA F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

28. PREOTEASA ALEXANDRU P.D.A.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

29. SLOBOZEANU LUCIAN P.D.A.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 



30. SMARANDACHE VIRGIL F.S.N. 15;04.1992 -
25.02.1993 

31. SOARE NICOLAE MARIUS P.U.N.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

32. ST Ai~ DRAGOMIR F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

33. STROE ALEXANDRU P.N.L. 15.04.1992 -
20.06.1996 

34. STlJP ARU TIMOTEI F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

35. TA V AN IULIAN F.S.N. 15.04.1992 -
20.06.1996 

36. TINJALĂ TUDOR C.D. 15.04.1992 -
20.06.1996 

37. VOil\TEA PETRE P.D„R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

38. VLAD IONEL P.N.L. 15.04.1992 -
20.06.1996 

39. ZALANA STEFAN , M.E.R. 15.04.1992 -
20.06.1996 

40. BUCUR DANIEL ILIE F.S.N. 25.02.1993 -
20.06.1996 

41. TRIFAN LIVIU F.S.N. 15.04.1993 -
20.06.1996 

42. POROSCHIANU ŞTEFAN F.S.N. 10.12:1993 -
20.06.1996 

43. IGNĂŢOIU MIHAI C.D. 30.03.1995 -
20.06.1996 



b) Mandatul 1996 - 2000 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. ANGHEL GHEORGHE P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

2. BONCOTĂ VASILE P.D.A.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

3. BUCUR DANIEL U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

4. CARi"\îARU TRAIAN C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

5. CIULICĂ MARINU U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

6. CRISTEA ŞTEF AN P.S.M. 20.06.1996 -
17.06.2000 

7. CROITORU CONSTANTIN P.S. 20.06.1996 -
28.07.1998 

8. DRĂGHICI MINĂ P.U.N.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

9. FILIP CONSTANTIN P.U.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

10. GÂŢOIFLOREA P.D.A.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

11. GHEORGHE CA:MELIA P.R.M. 20.06.1996 -
LUMINIŢA 17.06.2000 

12. GHERGHICEANU ION P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

13. HUIDlJMAC ION P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

14. IORDAN GHEORGHE P.R.M. 20.06.1996 -
17.06.2000 

15. INGINERU MARIN P.R.M. 20.06.1996 -
17.06.2000 



16. LUPTACIU ILIE C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

17. LUPU MIHAIL P.Patrie 20.06.1996 -
17.06.2000 

18. MANDRAGIU NIŢU P.L. '93 20.06.1996 -
17.06.2000 

19. MARINECI IONEL P.D.S.R. 20.06.1996 -
27.12.1996 

20. MARINESCU VASILE C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

21. MATEIU FLOREA P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

22. MOCANU ALEXANDRU U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

23. NĂSTĂSESCU ION U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

24. NEAGOE IULIAN U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

25. NEDELCU FLORICA U.S.D. 20.06.1996 -
17.06.2000 

26. NICA AUREL MARIUS P.A.C. 20.06.1996 -
17.06.2000 

27. NICOLESCU IULIAN P.N.T. 
' 

20.06.1996 -
17.06.2000 

28. ORBEŞTEANU RADU ION P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

29. PARNAC DUMITRU INDEPENDENT 20.06.1996 -
17.06.2000 

30. RACOVIŢĂ JALOVA A.Ecol.( 20.06.1996 -
GABRIEL ecologişti + 17.06.2000 

agrarieni) 

31. STĂNESCU SABIN C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

32. STOICAN LINCAN P.Romilor 20.06.1996 -



17.06.2000 

33. STUP ARU TIMOTEI P.D.S.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

34. SUICĂ IULIAN 
' 

C.D.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

35. TA V AN IULIAN P.D.S.R. 20.06.1996 -
27.09.1996 

36. TIR.i~ĂCOP AURICA C.D.A.R~ 20.06.1996 -
17.06.2000 

37. VLADIONEL P.N.L.(C) 20.06.1996 -
17.06.2000 

38. VLADNICU P.Ec.R. 20.06.1996 -
17.06.2000 

39. VASIUION INDEPENDENT 20.06.1996 -
17.06.2000 

40. GEORGESCU MIORIŢA P.D.S.R. 27 .09, 1996 -
17.06.2000 

41. ZAHARIE ROMULUS . P.D.S.R. 27.12.1996 -
17.06.2000 

42. MĂNĂILĂION P.S. - Filiala 28.07.1998 -
Teleorman 17.06.2000 

c) Mandatul 2000 - 2004 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

I. ALESU FLOAREA P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

2. ALMĂJANU MARIN P.N.L. 17.06.2000 - . 

10.06.2004 

3. ANGHEL GHEORGHE P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

4. BĂLAN ILIE P.N.L. 17.06.2000 -
10.06.2004 



5. BONCOTĂ VASILE P.D. 17.06.2000 -
10.06.2004 

6. CALOTĂ FLORICĂ ICĂ C.D.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

7. CIOCAN FLOREA C.D.R. 17.06.2000 -

10.06.2004 

8. COLESNIC ROMEO P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

9. CRECANĂ VIRGIL P.D. 17.06.2000 -

10.06.2004 

10. DRAGNEA LIVIU NICOLAE P.D. 17.06.2000 -

10.06.2004 

11. GEORGESCU MIORITA 
' 

P.D.S.R. 17.06.2000 -

10.06.2004 

12. HUIDUMAC ION P.D.S.R. 17.06.2000 -

10.06.2004 

13. IORDACHE AUREL Ap.R. 17.06.2000 -

10.06.2004 

14. IZINĂ ION Ap.R. 17.06.2000 -

10.06.2004 

15. IZINĂIONEL P.N.L. 17.06.2000 -
10.06.2004 

16. JIEAi."1\ffi EUGEN GABRIEL P.N.L. 17.06.2000 -
10.06.2004 

17. LIŢEANU DRAGOŞ P.R.M. 17.06.2000 -

8.03.2004 

18. MANDRAGIU NIŢU P.N.L. 17.06.2000 -
10.06.2004 

19. MIHAI GHEORGHE P.R.M. 17.06.2000 -
10.06.2004 

20. MOCANU ALEXAi'IDRU P.D. 17.06.2000 -
13.06.2003 

21. NĂSTĂSESCU ION P.D. 17.06.2000 -

10.07.2000 



22. OANŢĂAUREL Ap.R. 17.06.2000 -
18.09.2001 

23. OFITERU VIIACEL VIOREL ' . 
P.N.L. 17:06.2000 -

10.06.2004 

24. PĂDURARU GHEORGHE Ap.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

25. PĂLĂDUS AUREL 
' 

P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

26. PERŞUNARU CONSTANTIN P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

27. PENA EMAi1\fOILĂ C.D.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

28. PETCU FLOREA P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

29. PÎRLOG GEORGETA P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

30. PLOPEANU CRISTIAN P.N.L. 17.06.2000 -
CONST Ai1\fTIN 10.06.2004 

31. PUTINEANU ION P.R.M. 17.06.2000 -
10.06.2004 

32. SIMION CRISTIAN OVIDIU C.D.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

33. STUPARU TIMOTEI P.D.S.R. 17.06.2000 -
7.02.2001 

34. STOICOVICI GABRIEL P.D. 17.06.2000 -
10.06.2004 

35. ŞTEF ĂNESCU VIOREL P.R.M. 17.06.2000 -
10.06.2004 

36. TÎRNĂCOP AURICA P.D. 17.06.2000 -
10.06.2004 

37. TONCEA GEORGETA P.D.S.R. 17.06.2000 -

38. TÎNTARIU CONSTANTIN 
' ' 

C.D.R. 17.06.2000 -
5.07.2001 



39. VLAD EUGEN OVIDIU P.D.S.R. 17.06.2000 -
10.06.2004 

40. ROMAN HORA ŢIU LAURIAN P.D. 10.07.2000 -
10.06.2004 

41. DOICĂ FLORIN P.D.S.R. 7.02.2001 -

10.06.2004 

42. ROŞOIU DORU A.P.R. 18.09.2001 -

10.06.2004 

43. ILIE ION P.D. 13.06.2003 -
10.06.2004 

44. PANĂ GHEORGHE P.R.M. 8.03.2004 -

10.06.2004 

d) Mandatul 2004 - 2008 

Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. ALESU FLOAREA P.S.D. 10.06.2004 -
4.08.2006 

2. ALMĂJANU MARIN P.N.L. 10.06.2004 -
30.12.2004 

3. ANGHEL CORNELIA MARIANA P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

4. BADEA MARIUS RIVERA P.S.D. 10.06.2004 -
28.06.2007 

5. BĂLAN ILIE P.N.L. 10.06.2004 -
24.06.2008 

6. CALOTĂ FLORICĂ ICĂ P.N.L. 10.06.2004 -
18.05.2005 

7. COMAN TUDOREL P.D. 10.06.2004 -
9.08.2004 

8. COMĂNESCU CONSTANTlN P.N.L. 10.06.2004 -
LEFTERIE 29.07.2005 

9. DRAGNEA LIVIU NICOLAE P.S.D. 10.06.2004 -



24.06.2008 

10. DUMITRESCU MIRCEA P;S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

11. FLOREA ADRIANA P.S.b. 10.06.2004: -
24.06.2008 

12. FLORESCU ADRIAN P.D. 10.06.2004 ~ 
24.06.2008 

13. GHINEA SIMONA ALINA P.S.D 10.06.2004 -
24.06.2008 

14. IANCOVICI ROMEO P.R.M. 10.06.2004 -' 
24.06.2008 

15. IZINAIONEL P.N.L.. 10.06.2004 -
27.01.2005 

16. MIHĂILĂ ION P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

17. MOCANU ALEXANDRU P.D. 10.06.2004 -
9.08.2004 

18. l\TEAGU FLORIN P.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

19. OFIŢERU VIIACEL VIOREL P.N.L. 10.06.2004 -
18.05.2005 

20. P ĂLĂDUŞ AUREL P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

21. PETCU FLOREA P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

22. PIPER FLORIN P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 

23. PITIŞ PETRE P.S.D. 10.06.2004 -
30.08.2007 

24. PLOPEANU CONSTANTIN P.N.L. 10.06.2004 -
CRISTIAN 24.06.2008 

25. POPA ALEXANDRU P.S.D. 10.06.2004 -
24.06.2008 



26. POPESCU DUMITRU DAN P.N.L. 10.06.2004 -
26.02.2005 

27. PUTINEM"1.J ION P.R.M. 10.06.2004 -
24.06.2008 

28. SIMIONESCU ADRIAi'J P.S.D. 10.06.2004 -
CONSTANTIN 24.06.2008 

29. SORESCU NICOLAE P.D. 10.06.2004 -
27.01.2005 

30. ŞTEF A.N MIHAI GABRIEL P.D. 10.06.2004 -
9.08.2004 

31. STEFĂNESCU MUSAT VIOREL ' , P.R.M. 10.06.2004 -
MITICĂ 24.06.2004 

32. VIDEANU ADRIEAN P.D. 10.06.2004 -
9.08.2004 

33. VLAD EUGEN OVIDIU P.S.D. 10.06.2004 -
29.11.2006 

34. BERECHET CONSTANTIN P.D. 11.11.2004 -
22.11.2005 

35. CODREAION P.D. 11.11.2004 -
30.08.2007 

36. NICULCEA ION P.D. 11.11.2004 -
24.06.2008 

37. RĂICESCU MARIAN P.D. 11.11.2004 -
24.06.2008 

38. TATU IOANA RODICA P.D. 11.11.2004 -
24.06.2008 

39. MURGĂ ION CĂTĂLIN P.N.L. 30.12.2004 -
24.06.2008 

40. PENA EMANOILĂ P.N.L. 27.01.2005 -
26.02.2005 

41. TIRNĂCOP AURICA P.D. 27.01.2005 -
24.06.2008 

42. MM"TIRAGIU NIŢU P.N.L. 26.02.2005 -
24.06.2008 



43. DELCEA FLORIAN P.N.L. 26.02.2005 -
24.06.2008 

44. El\TE MIOARA P.N.L. 18.05.2005 -
24.06.2008 

45. BOCIOROAGA TITEL P.N.L. 18.05.2005 

46. CIOCAN FLOREA P.N.L. 29.07.2005 -
24.06.2008 

47. STOICOVICI GABRIEL P.D. 22.1.2005 -

24.06.2008 

e) Mandatul 2008 - 2012 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. AUGUSTIN IOAN P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

2. BĂLAN ILIE P.N.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

3. BLEAJĂ co~~L P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

4. DĂNCILĂ VASILICA P.S.D. 24.06.2008 -
VIORICA 28.01.2009 

5. DRĂCMAN LUCIAN P.D.L. 24.06.2008 -
DANIEL 21.06.2012 

6. DUMITRICĂ GEORGE P.N.L. 24.06.2008 -
IONUŢ 28.01.2009 

7. FLOREA DAN P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

8. FLORESCU ADRIAN P.D.L. 24.06.2008 -
28.01.2009 

9. FRĂSINEA.i~u FULVIA P.D.L. 24.06.2008 -
FLORENTINA 21.06.2012 

10. GÂDEA ADRIA._"N IONUT 
' 

P.S.D. 24.06.2008 -
15.12.2010 



11. IAN CO VI CI GHEORGHE P.S.D. 24.06.2008 -
ROMEO 21.06.2012 

12. ILIESCU ALEXANDRU P.N.L. 24;06.2008 -
21.06.2012 

13. ION PETRE P.D.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

14. MOCANU VIRGIL P.D.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

15. OGRĂZEANU TEODOR P.D.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

16. PĂLĂDUŞ AUREL P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

17. PETCU FLOREA P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

18. PIPER SA VU FLORIN P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

19. PLOPEANU CONSTANTIN P.N.L. 24.06.2008 -
CRISTIAi'J 21.06.2012 

20. POPESCU DUMITRU DAN P.N.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

21. PUTINEANU ION P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

22. RĂICESCU MARIAN P.D.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

23. SAVUADRIAN P.N.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

24. SLĂBESCU CONSTANTIN P.S.D. 24.06.2008 -
28.04.2010 

25. SIMIONESCU ADRIAN P.S.D. 24.06.2008 -
CONSTANTIN 21.06.2012 

26. TIRNĂCOP AURICA P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

27. ŢIGĂNEŞTEANU NELA P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 



28. VĂTAFU TEODOR CĂTĂLIN P.D.L. 24.06.2008 -
24.06.2011 

29. VLAD EUGEN OVIDIU P.S.D. 24.06.2008 -
21.06.2012 

30. VLAD ELENA P.N.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

31. VRĂTITOAREAEMILIAN P.N.L. 24.06.2008 -
21.06.2012 

32. ZAVERA NICULAE P.S.D. 24;06.2008 -
21.06.2012 

33. SEFEROVICI GEORGETA P.S.D. 28._01.2009 -
21.06.2012 

34. ŞTEF AN MIHAI GABRIEL P.N.L. 28.01.2009 -
21.06.2012 

35. ŞUICĂ IULIAN P.D.L. 11.06.2009 -
21.06.2012 

36. GHINEA SIMONA ALINA P.S.D. 28.04.2010 -
21.06.2012 

37. IORDACHE ALEXA.i"\JDRA P.S.D. 15.12.2010 -
21.06.2012 

38. TATU IOANA RODICA P.D.L. 24.06.2011 -
27.07.2011 

39. CRĂCEA CLAUDIU P.D.L. 15.11.2011 -
DANIEL 21.06.2012 

f) Mandatul 2012 - 2016 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. ALCEA CRISTIANA U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

2. AJ\1ARIE CONSTANTIN A.P.T. 21.06.2012 -
23.06.2016 

3. BANU DANIEL U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 



4. BĂLAN ILIE U.S.L. 21.06.2012 -
23 .06.2016 

5. BLEAJĂ COR.i"l\JEL U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

6. BURGHIU MIHAELA A.P.T. 21.06.2012 -
MARIANA 23.06.2016 

7. CIOABĂ PETRE U.S.L. 21.06.2012 -
23 .06.2016 

8. FLOREA DAN U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

9. FRĂSINEANU FULVIA A.P.T. 21.06.2012 -
FLORENTINA 23.06.2016 

10. GĂDEA ADRIAN IONUŢ U.S.L. 21.06.2012 -
27.02.2013 

11. GHINEA SIMONA ALINA U.S.L. 21.06.2012 -
18.12.2012 

12. ILIESCU ALEXANDRU U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

13. ION PETRE A.P.T. 21.06.2012 -
23.06.2016 

14. IONESCU ADELINA MARIANA U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

15. IZINĂION P.P.-D.D. 21.06.2012 -
29.09.2014 

16. NIŢULESCU TEODOR A.P.T. 21.06.2012 -
9.08.2012 

17. NEAGU FLORIN A.P.T. 21.06.2012 -
23.06.2016 

18. NEAGU TUDOR P.P.-D.D. 21.06.2012 -
23.06.2016 

19. PIPER SA VU FLORIN U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

20. PIRJOL GEORGE A.P.T. 21.06.2012 -
23.06.2016 



21. SA VU ADRI.Ai'J U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

22. SEFEROVICI GEORGETA U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

23. SIMIONESCU ADRIAN U.S.L. 21.06.2012 -
CONSTANTIN 18.12.2012 

24. SERBAN GABRIEL ALIN U.S.L. 21.06.2012 -
' 

23.06.2016 

25. ŞTEF AN MIHAI GABRIEL U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

26. ŞUICĂ IULIAN A.P.T. 21.06.2012 -
23.06.2016 

27. TÎRNACOP AURICA U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

28. TOŢE MARIOARA U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

29. VLAD EUGEN OVIDIU U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

30. VRĂTITOAREA EMILIAN U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

31. ZA VERA NICOLAE U.S.L. 21.06.2012 -
23.06.2016 

32. ZORILĂ NICOLAE U.S.L. 21.06.2012 -
27.02.2013 

33. ILIESCU NICOLAE ANGELICĂ A.P.T. 27.02.2013 -
23.06.2016 

34. TIGĂNESTEAl"\JU NELA 
' ' 

U.S.L. 27.02.2013 -
23.06.2016 

35. MOTPETRICĂ 
' 

U.S.L. 27.02.2013 -
23.06.2016 

36. ST Ai"\JCA DORIN U.S.L. 27.02.2013 -
8.04.2013 

37. MIHALCEA CLAUDIU U.S.L. 27,02.2013 -
23.06.2016 



38. MOŢMARIA U.S.L. 29.08.2013 -
23.06.2016 

39. PIŢIGOI MIHAI P.P.-D.D. 29.01.2015 ~ 

23.06.2016 

g) Mandatul 2016-2020 

Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
poltică 

1. BĂDULESCU ADRIAN P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

2. BIBINĂ MARIN P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

3. BURCESCU MARIAN P.N.L. 23.06.2016 -
CĂTĂLIN 28.06.2018 

4. CATAN ALINA LUMINITA 
' ' 

A.L.D.E. 23.06.2016 -
26.07.2016 

' CHIRAN FLORIN VALENTIN P.S.D. 23.06.2016 -_.,. 

6.11.2020 

6. CIOABĂ PETRE P.S.D. 23.06.2016 -
27.06.2019 

7. COCOŞILĂ VIRGILIU A.L.D.E. 23.06.2016 -
6.11.2020 

8. CRÎNGENEANU GABRIEL P.S.D. 23.06.2016 -
28.11.2016 

9. CRISTESCU IONEL DĂNUŢ P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

10. FEDELEŞ OAi"\JA RALUCA P.N.L. 23.06.2016 -
25.01.2018 

11. FLORESCU ADRIAN P.M.P. 23.06.2016 -
6.11.2020 

12. FULGA SANDU MIRCEA P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

13. GADEA ADRIAN IONUŢ P.S.D. 23.06.2016 -



25.01.2017 

14. ILIESCU ALEXANDRU P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

15. ILIESCU NICOLAE P.S.D. 23.06.2016 -
ANGELICĂ 6.11.2020 

16. ION PETRE P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

17. NEICU CRISTIANA P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

18. OGRĂZEANU TEODOR P.M.P. 23.06.2016 -
6.11.2020 

19. P ANAGOREŢ IOAi~A P.S.D. 23,06.2016 -
6.11.2020 

20. PETCULESCU MARIAN P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

21. PIPER SA VU FLORIN P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

22. PIRVULESCU EUGEN P.N.L. 23.06.2016 -
21.12.2016 

23. SIMION DUMITRU P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

24. STOIAN MARIA P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

25. ŞTEF AN MIHAI GABRIEL P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 . 

26. TATU CRISTINA P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

27. TOŢE MARIOARA P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

28. ŢOLEMARIN P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

29. ŢUCAN MARIAN P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 



30. VĂTAFU TEODOR CATĂLIN P.N.L. . 23.06.2016 -
6.11.2020 

31. VLAD EUGEN OVIDIU P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

32. VRĂJITOAREA EMILIAN P.N.L. 23.06.2016 -
6.11.2020 

33. ZA VERA NICULAE P.S.D. 23.06.2016 -
6.11.2020 

34. VIDA FLORIAN MARIAN A.L.D.E. 26.07.2016 -
30.04.2020 

35. MIHALCEA CLAUDIU P.S.D. 9.12.2016 -

6.11.2020 

36. COCU BOGDAN CIPRIAN P.N.L. 9.12.2016 -

6.11.2020 

37. CONSTANTINESCU P.N.L. 21.12.2016 -
FLORICĂ 6.11.2020 

38. CIOBANU ANAMARIA P.S.D. 25.01.2017 -
CRISTINA 6.11.2020 

39. IORGA ADRIAN OCTAVIAN P.N.L. 25.01.2018 -
6.11.2020 

40. IV ĂNICĂ RELU VIOREL P.N.L. 31.01.2019 -
6.11.2020 

41. CIOCIRLAN MARIUS P.S.D. 18.07.2019 -
6.11.2020 

42. PARASCHIV GEANINA P.N.L. 18.07.2019 -
TATIANA 6.11.2020 

43. NEACŞU IONUŢ P.S.D. 19.02.2020 -
6.11.2020 

44. COJOCARU GHEORGHE A.L.D.E. 29.06.2020 -
6.11.2020 



h) Mandatul 2020 - 2024 
Nr. Nume şi prenume Apartenenţa Perioada 

Crt. 
politică 

1. BARBU COSTEL P.N.L. 6~13.11.2020 

2. BLEAJĂ CORNEL P.S.D. 6.11.2020-
02.03.2023 

3. BROŞTEANU MIOARA P.S.D. 6.11.2020-
ANDREEA prezent 

4. COCU BOGDAN CIPRIAN P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

5. COMĂNESCU LEFTERIE P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

6. CONST ANTil\TESCU FLORI CĂ P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

7. CRISTESCU IONEL DĂNUŢ P.S.D. 6.11.2020 -

28.01.2021 

8. ENE MIOARA P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

9. FEDELEŞ OANA RALUCA P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

10. FILIP VALENTIN P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

11. FLORESCU ADRIAN P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

12. GHEORGHESCU DANIEL P.S.D. 6.11.2020-
prezent · 

13. ILIE SORIN GABRIEL P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

14. IV ĂNICĂ RELU VIOREL P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

15. MARA FLORICĂ P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

16. MOHORA MIHĂIŢĂ CĂTĂLIN P.N.L. 6.11.2020-



prezent 

17. NĂDRAG GIGI GABRIEL P.N.L. 6.11.2020 -

25.11.2021 

18. NICODIM MIRCEA P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

19. NICOLAE FLORENTIN P.S.D. 6.11.2020-
VALENTIN prezent 

20. PETCULESCU MARIAN P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

21. PIPER SA VU FLORIN P.S.D. 6.11.2020 -

28.01.2021 

22: PISICĂ MIHAI ADRIAN P.S~D. 6.11.2020-
prezent 

23. POPESCU DUMTRU DAN P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

24. SANDU REMIY GEANIY P.N.L. 6.11.2020-
26.01.2022 

25. SIMION DUMITRU P.S.D. 6.11.2020:. 
17.03.2023 

26. STOIAN MARIA P.N.L. 6.11.2020 -

28.01.2021 

27. TITIRIŞCĂ FLORIN NICUŞOR P.N.L. 6.11.2020-
prezent 

28. TOŢE MARIOARA P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

29. TOLE MARIN , P.N.L. 6.11.2020 -

22.03.2021 

30. VLAD EUGEN OVIDIU P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

31. VOICILĂ FLOREA P.S.D. 6.11.2020-
prezent 

32. VRĂilTOAREA EMILIAN P.N.L. 6.1 l.2020-
prezent 



33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40 

41 

NOTĂ: 

BURGHIU MARIA.'NA P.N.L. 
MIHAELA 

CATANĂ CRISTINA P.N.L. 
FLORENTINA 

CIOCIRLAN MARIUS P.S.D. 

MIHALCEA CLAlJDIU P.S.D. 

MOŢPETRICĂ P.N.L. 

MIŢOI ILIE P.N.L. 

PRUNA MARIA P.N.L. 

BIBINA MARIN P.S.D. 

HAITĂ GERGETA P.S.D. 

F.S.N. 
P.N.L. 
C.D. 

- Frontul Salvării Naţionale 
- Partidul Naţional Liberal 
- Convenţia Democratică 

- Partidul Republican 
- Partidul Democrat Agrar din România 
- Partidul România Mare 
- Partidul Unităţii Naţionale Române 

2 7.11.2020-
prezent 

25.02.2021-
prezent 

25.02.2021-
prezent 

25.02.2021-
prezent 

22.04.2021-
prezent 

28J2.2021-
prezent 

17.02.2022-
prezent 

12.05.2023-

prezent 

31.05.2023-

prezent 

P.R. 
P.D.A.R. 
P.R.M. 
P.N.U.R. 
P.D.U.S.R. 
M.E.R. 
P.D.S.R. 
U.S.R. 
P.A.C. 
A.Ec.R. 
P.S.M. 
P.S. 

- Partidul Democrat al Unităţii Naţionale Române 

P.N.Ţ. 

P.U.N.R. 
P.U.R. 
C.D.R. 
P.S.D. 
P.D. 

- Mişcarea Ecologistă din România 
- Partidul Democraţiei Sociale din România 
- Uniunea Social Democrată 
- Partidul Alianţa Civică 
- Ecologişti + agrarieni 
- Partidul Social al Muncii 
- Partidul Socialist 
- Partidul Naţional Ţărănesc 
- Partidul Unităţii Naţiunii Române 
- Partidul Umanist din România 
- Convenţia Democrată română 

- Partidul Social Democrat 
- Partidul Democrat 



Ap.R. 
U.S.L. 
A.P.T. 
P.P.-D.D. 
A.L.D.E. 

- Alianţa pentru România 
- Uniunea Social Liberală 
- Alianţa Pentru Teleorman 
- Partidul Poporului - Dan Diaconescu 
- Alianţa Liberarilor şi Democraţilor 

PREŞEDINTE, 

ADRIANIONUTGÂDEA , 

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar general al judeţului, 

Silvia Oprescu 




